Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015                                                                                                               № 1336

пос. Смидович

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Смидовичского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 23.06.2010
№ 781-03 «Об административных правонарушениях», на основании Устава
муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Смидовичского муниципального района, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях на территории
Муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района от 15.07.2010 № 2225 «Об утверждении перечня
Должностных лиц администрации Смидовичского муниципального района, Уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Пацука В.П
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                                  А.П. Тлустенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  муниципального района
от __________ № __________
[bookmark: _GoBack]

Перечень
должностных лиц администрации Смидовичского муниципального
района, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории муниципального образования
«Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

	№
п/п
	Наименование должностного лица
администрации
муниципального района
	Номер статьи закона
Еврейской
автономной области
от 23.06.2010                            № 781-03 «Об административных правонарушениях»

	1.
	Первый заместитель администрации
муниципального образования, заместители
главы администрации муниципального района
	ст. ст. 5, 6, 11, 13, 13-7
(в части нарушения
законодательства об
организации предоставления
муниципальных
услуг)

	2.
	Начальник финансового отдела, заместитель начальника финансового отдела администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13, 31

	3.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13, 16

	4.
	Начальник управления экономического
развития администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13, 35, 37, 38

	5.
	Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального района, начальник отдела управления местного хозяйства администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13

	6.
	Начальник отдела природопользования и
охраны окружающей среды, начальник
отдела управления местного хозяйства
администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13, 13-6

	7.
	Начальник отдела дорожной деятельности,
транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района
	ст. ст. 11,13,35

	8.
	Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации муниципального района
	ст. ст. 11, 13, ч.3,4,                    ст. 23